
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,684,376 5,436,680 247,696

200 세외수입 115,000 44,000 71,000

210 경상적세외수입 5,000 4,000 1,000

216 이자수입 5,000 4,000 1,000

216-01 공공예금이자수입 5,000 4,000 1,000

< 생활보장과 > 5,000 4,000 1,000

○공공예금 이자수입 5,000 4,000 1,000

220 임시적세외수입 110,000 40,000 70,000

224 기타수입 110,000 40,000 70,000

224-07 그외수입 110,000 40,000 70,000

< 생활보장과 > 110,000 40,000 70,000

○의료급여 부당이득금 환수금 110,000 40,000 70,000

500 보조금 1,072,270 1,008,350 63,920

510 국고보조금등 886,080 831,680 54,400

511 국고보조금등 886,080 831,680 54,400

511-01 국고보조금 886,080 831,680 54,400

< 생활보장과 > 886,080 831,680 54,400

○의료급여 자치단체경상보조 875,380 820,980 54,400

▷건강생활유지비(예탁사용잔액환급)

190,400 136,000 54,400

520 시ㆍ도비보조금등 186,190 176,670 9,520

521 시ㆍ도비보조금등 186,190 176,670 9,520

521-01 시ㆍ도비보조금등 186,190 176,670 9,520

< 생활보장과 > 186,190 176,670 9,520

○의료급여 자치단체경상보조 153,190 143,670 9,520

▷건강생활유지비(예탁사용잔액환급)

33,320 23,800 9,520

700 보전수입등및내부거래 4,497,106 4,384,330 112,776

710 보전수입등 182,338 0 182,338

711 잉여금 70,570 0 70,570

711-01 순세계잉여금 70,570 0 70,570

< 생활보장과 > 70,570 0 70,570

○순세계잉여금 70,570 0 70,570

712 전년도이월금 111,768 0 111,768

712-01 국고보조금사용잔액 90,378 0 90,378

< 생활보장과 > 90,378 0 90,378

○국고보조금 사용잔액 90,378 0 90,378

경정 5,000,000원

경정 110,000,000원

경정 190,400,000원

경정 33,320,000원

70,570,480원*1식



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

▷2022년 의료급여사업 90,378 0 90,378

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 21,390 0 21,390

< 생활보장과 > 21,390 0 21,390

○시·도비보조금 사용잔액 21,390 0 21,390

▷2022년 의료급여사업 16,961 0 16,961

▷2022년 강원도형 재가 의료급여사업

4,429 0 4,429

720 내부거래 4,314,768 4,384,330 △69,562

721 전입금 4,314,768 4,384,330 △69,562

721-03 기타회계전입금 4,314,768 4,384,330 △69,562

< 생활보장과 > 4,314,768 4,384,330 △69,562

○의료급여사업(일반회계 전입금)

4,314,768 4,384,330 △69,562

90,378,320원*1식

16,961,120원*1식

4,429,080원*1식

경정 4,314,768,000원


